Item xv grana solvit Lu Maltesi pro census unius pecii terre in contrata Valluni.

Item iii tarenì solvir Johannes Brazalona pro census unius domus imperpetuum.

In terra Vicarii.

Item xxviii tarenì solvit Symoni de Vinanti pro census unius vinee ad tempus xxviii annorum.

Item iii tarenì solvit Chicco de Mirabili pro census unius domus.

Domuncula una quam olim tenebat Johannes de Patti et nunc vacat.

Pecias octo terrarum in territorio Vicarii cum eorum confinibus et vacant.

[f. 46r] Jhesus.

Bona existentia in terra Sacce consignutum<sup>a</sup> ordini per confratres Sancte Margarite die xii mensis novembris viiii indictionis.<sup>b</sup>

In primis.

Item iiii tarenì solvit Cheli Catanzaru pro census unius domus imperpetuum.

Item ii tarenì solvit Johannes Lu Scadutu pro census unius domus imperpetuum.

Item ii tarenì solvit Philippus Lu Iaganti pro census unius domus imperpetuum.

Item viiii tarenì solvit Petrus Pantaleo pro census unius domus imperpetuum.

Item i tarenum x grana solvit domina Themia pro census unius domus imperpetuum.

Item vii tarenì x grana solvit Johannes Barlirii pro census unius domus imperpetuum.

Item xi tarenì solvit Mardocho Scifria judeus pro census unius domus imperpetuum.

Item v tarenì solvit notarius Andreas de Lyotta pro census unius domus imperpetuum.

Item viii tarenì x grana solvit Fridericus de Clarello pro census unius domus imperpetuum.

Item vi tarenì solvit Johannes Taberna pro census unius domus imperpetuum.

Item iii tarenì solvit Petrus Guernerii pro census unius domus imperpetuum.

Item vi tarenì solvit condam magister<sup>b</sup> Pinus de Li Boy pro census unius domus imperpetuum.

<sup>a</sup> Così <sup>b</sup> Segue Petrus eraso

<sup>b</sup> Sul patronato della Magione dei Teutonici su Santa Margherita di Sciacca si veda sopra. La data è il 12 novembre 1445.

- [f. 46<sup>v</sup>] Item vi tarenì solvit Thomeo Iamquinterii pro census unius domus imperpetuum.  
 Item xii tarenì solvit idem Thomeo pro census unius domus imperpetuum.  
 Item vi tarenì solvit<sup>a</sup> Guilhelmo de Pyralta pro census unius domus imperpetuum.  
 Item xxi tarenì solvit Symon de Iussi pro census unius domus imperpetuum.  
 Item x tarenì solvit Lemmus Laboccara pro census unius domus imperpetuum.
- [f. 48<sup>r</sup>] Jhesus.  
 Redditus et proventus de in censualibus in civitate Missane et eius confinibus pro ecclesia Sancte Marie Alamanorum et que pertinent ad preceptoriam dicte domus<sup>b</sup> et cum suis pertinenciis.  
 In primis.  
 Item vi uncias solvit Cola de Sancto Sepulcho pro census unius cluse cum vvine<sup>c</sup> et arboribus imperpetuum.<sup>100</sup>  
 Item iii uncias solvunt Angelus de Aquila et Nicolaus eius filius pro census unius vinee imperpetuum.  
 Item ii uncias xii tarenì solvit Masius Calasto pro census unius locii arboratum ad tempus xxviii annorum.  
 Item ii uncias solvit Matheus de La Mantalpa pro census unius pheudotto ad tempus xxviii annorum.  
 Item xxi tarenì x grana solvit dominus Masius de Romano<sup>101</sup> pro census certarum terrarum in pheudi Pezuli imperpetuum.  
 Item xx tarenì solvunt heredes condam Philippo de Johanne<sup>102</sup> pro census unius domus et hoc imperpetuum.  
 Item xv tarenì solvunt confratres Sancti Nicolai pro census unius jardinelli imperpetuum.
- [f. 48<sup>v</sup>] Item xii tarenì solvit Antonius Chiso pro census unius domus ala Conzarie Grandi ad tempus imperpetuum.  
 Item xiii tarenì solvit magister Petrus de Falco de Patti pro certis terratoriis et<sup>d</sup> casalinis imperpetuum.  
 Item xii tarenì solvit domina Thura de Folga pro census unius viridarii et hoc imperpetuum.